
2019 年 7 月 23 日(火) 

各位 

株式会社 カワタ 

2019 年 10 月 22 日（火）休日の取り扱い変更のお知らせ 

拝啓、平素は株式会社カワタに格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

先に公表しております「2019 カワタカレンダー」にて当社の業務稼働日、休暇日はお知ら

せしておりますが、当年は天皇陛下ご退位並びに新天皇ご即位に係る行事のため、変則的な

祝日の設定が行われています。 

いったん決定をさせていただきました当社日程ではございますが、再度、検討した結果、下

記のとおり変更いたします。既にお知らせしているお取引先様、各関係者の皆様におかれま

しては期中での変更となりご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒ご理解とご協力の

程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

１．変更対象日及び内容 

●2019 年 10 月 22 日（火・祝）即位礼正殿の儀の行われる日 

●業務稼働日 ⇒ 休日 

 

２.本件お問い合わせ先 

弊社 総務人事部 06-6531-8211 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


